TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO           Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 5  năm 2020

             *

    Số 1747 -CV/BTGTU

 Lựa chọn, giới thiệu Người làm báo

   tiêu biểu nhân kỷ niệm 95 năm

Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam

                  Kính gửi:  - Hội Nhà báo tỉnh

                                                          - Sở Thông tin và Truyền thông

                                           ----

 Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy và yêu cầu tại Công văn số

8530-CV/BTGTW ngày 08/5/2020 của Ban Tuyên giáo Trung ương về lựa

chọn, giới thiệu Người làm báo tiêu biểu nhân kỷ niệm 95 năm Ngày Báo chí

cách mạng Việt Nam, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Hội Nhà báo tỉnh chủ

trì, phối hợp với Sở Thông tin - Truyền thông và các cơ quan báo chí của tỉnh

lựa chọn, giới thiệu 02 người làm báo tiêu biểu đang công tác tại các cơ quan

báo chí của tỉnh, có nhiều thành tích trong công tác và đảm bảo các tiêu chí

do Ban Tuyên giáo Trung ương quy định (có văn bản gửi kèm) để tham dự

Hội nghị “Gặp mặt, tuyên dương Người làm báo tiêu biểu” nhân kỷ niệm 95

năm Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam (21/6/1925 – 21/6/2020).

 Văn bản giới thiệu đại biểu và báo cáo thành tích gửi về Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy chậm nhất vào ngày 22/5/2020, để Ban tổng hợp, báo cáo Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:       K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên,                    PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VT.

                                                                     Nguyễn Văn Dũng

		2020-05-20T15:43:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!